鬮
大阪家裁総第223号

平成28年4月27日

山中理司様

大阪家庭裁判所長小野憲

司法行政文書の開示についての通知書

3月31日付け（4月1日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1提供する司法行政文書の情報

大阪家庭裁判所の裁判官配置表（平成28年4月1日現在のもの） （片面で3

枚）

2提供の実施方法

写しの送付

(担当） 総務課電話06 （6943） 5432

‐
１
’
‐
１
１
‐
‐
，
‐
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
‐
‐
１
４
１
‐
ｌ
‐
‐
‐
１
１
，
．
１
‐
‐
‐
ｌ
‐
，
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
’
●
。
，
‐
，
１
，
．
１
１
ｆ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
‐
ｌ
‐
‐
１
１
．
‐
。
ｊ
’
１
４
１
‐
‐
‐
１
１
‐
・
’
１
１
‐
’
’
１
‐
１

本庁裁判官配置表 平成28年4月1日

１
１
１

l

h

ｉ
ｌ
ｌ
ｉ
↑
１
１
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｈ
ｌ
ｌ
１
Ｉ

I

部 裁判官の配置

家事第1部

総括 判事 大島眞
一

判事 橋本都月
■■I■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■4■■■■ｰ■■■■ー■■■■■■一一ーーー■■■■■■ー■■■■一一ーーｰ‐ｰ■■ー

判事 吉岡真 一
ーｰ■■ーーｰｰｰｰ■■■■＝■■■■ー＝■■ｰ■■ー■■■■■■ー＝■■■■■■■■ーーーーー■■ー■■■■■■■■■■‐■■■■ー■■ー‐■■■■－－■■ー■■ーー■■■■■■■■■■■■ーー

判事補（特例） 金築昌子

家事第2部

総括 判事 齋木稔久

一
一
一

口
一
一

一
一
幸

一
恵
一
治
一
慧

一
一
口

ロ
ロ
一

一
幸
一
浩
一

一
一
一

一
一
一

年
口
ロ

ー
谷
一
本
一
本

』
一
一

口
一
口

ロ
ロ
ロ

ー
永
一
宮
一
石

一
一
一

一
一
一

一
ロ
一

一
一
ｊ
－
ｊ

一
一
剛
一
糊

口
一
一

一
一
補
一
補

一
事
一
事
一
事

一
判
一
判
一
判

一
一
一

一
一
年

一
一
』

』
口
草

一
一
画

一
一
一

一
一
一

・
口
ロ

』
ロ
毎

口
一
一

一
一
』

一
車
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
ロ
一

家事第3部

総括 判事 永井裕之
口■■■■■■■■■■■■‐ーー■■■■ー■■■■‐■■ー‐■■■■■ー■■ー■■ーロー■■ｰｰｰ‐■■■■■■ー■■ー■■■■■■■■＝ー■■■■■■ーー■■ー■■■■■■■■ー■■■■■■■■■ー－1

口
ロ
ロ
ロ
ロ
ロ

健
一
博
一
士

・
一
』
一

・
一
朋
一
陽

垂
一
口
ロ
ロ
や

田
一
槇
一
巻

一
一
一
一
』
垂

和
一
八
一
坂

草
ロ
口
一
』
垂
一
一
ｊ

一
一
例

一
一
特

一
一
ｌ

ロ
ロ

事
一
事
一
輪

判
一
判
一
判

一
』
一
写
ロ
ロ
一
一
二
画
一
一
ロ
』
一
酉
。
』
一
ロ
ロ
口
車
一
一
一
二
一
・
一
・
一

家事第4部

総括 判事 阿多麻子
ーー■■■■■■■■■■■■ー－－ーー■■■■■■■■■■■■■■ーｰ■■■■ー■■■■■■ー■■ー■■一一■■■■■■－－■■ー■■ー■■■■■■ーｰ‐ーー■■■■■■■■－1■■■■ーー■■ー4■■■■■■

一
一
』

一
一
口

一
。
』

酎
一
健
一
翼
一
雫

一
ロ
・

口
ロ
ー

ロ
ロ
再

林
一
部
一
見
一
友

一
一
口

一
口
一

一
一
・

小
一
園
一
深
一
大

一
一
』

一
ロ
ロ

ロ
ロ
ロ

ー
剛
一
側
一
捌

口
甸
一
・

一
補
一
補
一
補

事
一
事
一
事
一
事

判
一
判
一
判
一
判

一
一
口

・
一
■

一
・
口

室
一
口

一
ロ
ロ

一
一
口

一
』
口

』
』
ロ

写
ロ
ロ

写
ロ
一

一
垂
壷

一
】
ロ

ロ
口
一

一
』
一

一
一
口

ロ
一
口

Pー■■■■■■ー■■ーーー■■■■■■■■ーーー■■■■■■ーー■■＝ー■■■■■■■ー■■■■■■ー■■ー‐■■■■ーーｰ‐ｰｰ■■ー＝■■■■■■ーー■■＝‐‐ｰ■■■■ｰ■■■■■■ー■■

(兼）判事 大島眞
一

ロ
ロ
・
一
一
一
一
久
一
恵

一
一
一
一

一
稔
一

口
一
一
一
一
一
一
木
一
瀬

垂
一
一
一
一
一
一
齋
一
村

一
一
二
一
一
一
一
一
ｊ

一
一
例

一
一
鰐

口
一
一
事
一
輪

一
判
一
判

一
一
一
一
口
ロ
ー
ｊ
－
ｊ

－
嫌
一
嫌

一
幸
ロ
一
口
一
一
一
口
一
一
一
一
》

少年第1部

総括 判事 森岡孝介
ー‐ーロー■■ｰーー■■ーー■■‐ーー■■ーーーーー■■ーー■■ーー■■■■■■■■■■■■‐ｰー■■ー■■■■■■■■I■■ー■■■■■■ー■■ーー■■■■■■■■■■ーー■■ーｰ‐■■■■

判事補 大畑拓也

一
一
一

一
』
一

ロ
。
一

一
也
一
恵
一
や

』
一
一

一
ロ
一

一
哲
一
一
ま

』
・
一

一
一
一

・
一
』

一
田
一
瀬
一
好

』
一
一

一
一
口

一
奥
一
村
一
金

ロ
一
一

一
一
一

一
口
一

一
一
ｊ
一

一
一
例
一

一
一
特
一

一
一
ｌ
・

ロ
コ
ロ

ー
ー
補
一
補

一
事
一
事
一
事

一
判
一
判
一
判

】
ロ
一

一
一
毎

口
ロ
ー

』
ｊ
口
ｊ
室
ｊ

一
嫌
一
嫌
一
嫌

室
ロ
草

一
一
室

一
』
一

一
一
一

一
一
口

一
一
一

』
一
一

少年第2部

総括 判事 奥田哲也

一
一
一
一
一
恵
一
や

一
｝
一
ロ
韓
口
一
一
ま

一
一
一
垂
一
一
一
瀬
一
好

一
ロ
一
ロ
一
一
一
村
一
金

一
一
一
一
一
一

一
ｊ
一

一
例
一

一
階
一

一
幸
一
輔
一
輪

一
判
一
判

一
ロ
ロ
ロ
ロ
ロ
一
一
一
一
一
口
一
ロ
一
』
一
一
口
一
一
』
一
一
一
一
一
口
一
一
一
ロ

ーーー■■ーー■■■■ー■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■ー■■－－ー■■ー■■■■ーーー‐■■ー■■ーー■■■■■■■■■■■■ー■■ーｰ■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■ーー■■■■■■■■ー

(兼）判事 森岡孝介

(兼）判事補 大畑拓也

Ｉ
‐
！
：
１
１
！
ｉ
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
ｉ
Ｉ
ｉ
‐
！
ｉ
‐
！
‐
‐
‐
！
‐
Ｉ
‐
１
１
！
‐
－
‐
１
１
１
‐
１
１
１
１
１
‐
’
１
１
１
１

堺支部裁判官配置表 H28.4.1

１
１
‐
Ｉ

１
１
１
１
‐
ｌ
０
Ｉ
１
Ｉ
０
１
Ｉ
Ⅱ
１
１
ｌ
Ｉ
１
ｌ
９
ｌ
ｌ
０
ｌ
Ｉ
１
１
０
Ⅱ
１
１
１
０
１
Ⅱ
■
’
４
１
１
１
６
８
，
Ｉ
‐
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
６
１
１
ｄ
１
ｌ
↓
ｌ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
０
Ｉ
ｊ
ｌ
ｌ
０
１
ｌ
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
１
Ｉ
ｌ
ｉ
Ｉ
０
ｌ
ｒ

‐
１
ｌ
Ｉ
ｌ
ｒ
Ｉ
ｌ
０
Ｉ
Ｆ
‐
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
‐
１
０
‐
１
ｌ
ｌ
１
Ｌ
ｆ
ｌ
ｌ
■
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
守
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｌ
Ｉ

係 裁判官の配置

合議

裁判長判事（支部長） 植屋伸 一

●
■
●
”
ロ
ロ
ロ
ロ
■

ロ
■
●
ロ
ロ
ロ
ロ
■
毎

口
句
ロ
一
・
ロ
■
”
ロ

ロ
■
■
口
■
ロ
ロ
ロ
ロ

ー
蹄
一
審
一
諦
一
雲
一
樒
一
罰
一
椿
一
癖
一

ロ
ロ
ロ
●
■
口
■
の
■

ロ
■
●
”
■
ロ
一
ロ
ロ

ロ
ロ
●
。
■
ロ
ロ
ロ
●

一
本
一
橋
一
武
一
本
一
田
彗
蚕
本
一
川
一

ロ
ロ
ロ
ロ
ロ
■
■
ロ
ロ

■
■
●
■
■
ロ
ロ
●
参

画
■
●
●
一
ロ
口
●
の

一
山
一
高
一
秋
一
松
一
重
一
能
一
橋
一
坂
一

口
●
●
●
ロ
。
●
●
●

』
口
●
●
ロ
一
一
ロ
ロ

ロ
ロ
●
●
の
●
●
●
●

一
毎
ｍ
ロ
ロ
ロ
■
ロ
ロ

。
■
■
ロ
●
。
●
一
ロ

ロ
■
●
口
⑤
●
●
ロ
●

ロ
■
一
の
●
ロ
■
ロ
色

口
●
■
ロ
●
■
●
ロ
ロ

■
ロ
ロ
ロ
ロ
。
●
●
●

ロ
口
金
●
一
一
●
●
●

ロ
”
●
ロ
●
ロ
■
●
色

色
■
ロ
』
●
■
■
ロ
一

・
ゆ
ロ
ロ
●
一
●
●
ロ

ロ
■
の
●
●
ロ
●
●
一

口
ロ
の
“
。
●
、
、
日
日
″
〃
－
，
，
０
″
″
●
、
ｎ
日
〃
夕
ロ
、
、
Ｂ
■
″
〃
ロ

一
一
一
一
一
剛
一
糊
一
糊
一
糊
一

口
■
ロ
口
早
■
■
ロ
ロ

一
事
一
事
一
事
一
事
一
輔
一
輪
一
輪
一
輪
一

一
判
一
判
一
判
一
判
一
判
一
判
一
判
一
判
一

口
●
。
ロ
ロ
●
■
■
■

申
■
■
ロ
ロ
●
■
・
ロ

ロ
ロ
ロ
ロ
一
●
一
》
ロ

●
ロ
ロ
●
ロ
●
。
ロ
■

ロ
■
●
●
毎
ロ
ロ
ロ
●

■
。
●
ロ
ロ
ロ
ロ
●
■

口
旬
●
●
ロ
ロ
■
●
ロ

ロ
ロ
ロ
●
●
凸
毎
●
ロ

ロ
一
一
ロ
ロ
ロ
■
●
●

ロ
ロ
●
■
■
口
■
●
●

■
■
』
●
●
ロ
ロ
ロ
一
一

口
ロ
●
●
一
一
口
●
●

』
一
ロ
●
●
ロ
の
■
●

ロ
■
ロ
ロ
の
。
■
●
●

■
■
●
●
ロ
ロ
缶
。
●

■
一
●
●
ロ
ロ
ロ
●
■

、
０
０
０
０
日
日
ｐ
、

判事補（特例） 寺田幸平

判事補 大木健一郎

判事補 木戸口
』

腫成
U■｡■‐｡■■‐4■■■1 0■ロ4■■■‐‐■‐I■■ロー■●｡■‐■ﾄ■■､●ロ●■b l■■｛■●‐｡■■I‐■■｡I■■■l q■●●1■｛■4■1■の4■‐■トロq■1■■｡G■4■1■4■I■｡■ﾄ 4■q■｡｡

判事補 高 橋憲太

家事

判事（支部長） 植屋伸 一

●
ロ
ｃ
ロ

ロ
■
●
の

●
口
●
ロ

ロ
■
■
●

一
子
一
肝
一
代
一
和

一
綾
一
齢
一
郁
一
美

口
■
●
ロ

』
■
●
■

口
■
●
の

一
橋
一
本
一
武
一
宗

一
の
ロ
ロ

ロ
■
●
■

■
■
●
ロ

ー
高
一
山
一
秋
一
能

車
■
。
■

“
ロ
ロ
ロ

』
一
つ
一

・
■
ロ
■

ロ
■
●
■

口
ロ
ロ
一

一
字
の
■

■
■
。
■

”
“
ロ
ロ

一
一
つ
口

。
・
ロ
●

一
ロ
●
■

■
ロ
ロ
■

■
■
●
■
、
Ｅ
Ｂ
Ｏ
″
〃

一
一
一
一
例

一
一
一
一
特

一
一
一
一
く

ロ
ロ
ロ
ロ
一
一
一
一
補

一
事
一
事
一
事
一
事

一
判
一
判
一
判
一
判

ロ
●
の
●

。
●
一
●

■
■
■
ロ

ロ
“
ロ
ロ

ロ
ロ
ロ
ロ

ロ
ロ
Ｐ
ロ

ロ
一
一
ロ

ロ
ロ
ロ
ロ

ロ
■
ロ
■

ロ

ロ

一

ロ

ロ
ロ
ロ
●

■
■
■
■

』
ロ
■
ロ

ロ
の
一
ロ

ロ
ロ
や
■
■

ロ
■
毎
■

Ｄ
ｂ
Ｂ
■

人事訴訟
判事 高橋綾子

判事補（特例） 能宗美和

少年

●
●
⑤
一
口
●
■
ロ

男
一
子
一

口
一
口
旬

英
一
純
一

口
ロ
ロ
●
●
ロ

本
一
田
一

口
ロ
ロ
ロ
』
②

松
一
重
一

色
ロ
■
■
ロ
一
口
ロ
ロ
■
口
凸
“
毎
口
■
■
■
ロ
ロ
ロ
一
口
一
口
や
②
ロ

ロ
、
、
ロ
日
、
″
グ
ロ

ー
剛
一

●

●

事
一
輔
一

判
一
判
一

口
凸
ロ
の
●
①
●
●
●

●

●
●
●
●
ロ
ロ
ロ
ロ
参
一
口
ロ
②
■
●
ロ
の
の
●
ロ
ロ
ロ

判事補（特例） 橋本悠子

ロ
ロ
ロ

ロ
一
口

■
口
■

“
●
申

一
子
一
平
一
郎

一
鵬
一
幸
一
膳

■
ロ
■

●
●
ロ

ロ
つ
ロ

ー
川
一
田
一
木

ロ
●
■

■
●
口

“
●
ロ

ー
坂
一
寺
一
大

■
●
■

■
■
■

一
ロ
●

ロ
ロ
ロ

■
ロ
●

ロ
ロ
●

ロ
つ
め

■
ロ
■

ロ
ロ
ロ

ロ
ロ
一

口
口
●

毎
毎
句

ロ
ロ
ロ

■
ロ
ロ

ｅ
ｊ
－
ｊ
口

一
剛
一
剛
一

■
ロ
■

一
補
一
補
一
補

一
事
一
事
一
事

一
判
一
判
一
判

口
■
・

ロ
ロ
ロ

■
■
■

②
●
■

・
口
ロ

ロ
ロ
ロ

ロ
ロ
■

画
●
■

・
口
■

』
●
己
、

車
●
■

■
●
ロ

一
ロ
ロ

・
口
■

ｐ
の
■

。
●
■

､－1■q■‐｡■q■｡■‐I■q■q■ﾛ■I■q■q■q■q■q■q■1■4■q■q■●●q■1■q■q■｡■ーq■q■q■q■ーq■ﾛ■q■1■‐｡■■q■‐○日■‐●■｡■｡■q■｡■■■■q■‐｡■｡■q■■ロー■D■｡■｡●ロﾛ■｡●■ロ｡■

判事補 木戸口
』

瞳成
b q■｡q■○口4■■Dの①●q■q■●●q■‐q■｡■‐q■q■口。■q■1■q■●0■q■■b q■q■1■ロq■q■■｡ーq■‐‐ﾛ■q■ー｡q■■■‐車q■■■‐pq■q■■■｡■■■■ppq■■■q■ローロー■■■■‐Q■‐q■q■

判事補 高橋憲太

Ｆ
Ｄ
■
ｂ
日
日
・
■
０
１
．
１
４
８
‐
‐
０
Ⅱ
’
十
，
，
■
・
１
０
・
’
４
０
．
１
１
６
１
１
１
．
・
・
・
１
１
１
‐
１
０
１
．
Ｊ

I
q

l

l

而
l

l
l

O

l
L

裁判官の配置（岸和田支部）

家事係

裁判官（支部長）

1

恭
芳
正
良

裕
子
典
信

下
山
野
大

野
口
路
崎

裁判官

裁判官

裁判官

人事訴訟係

裁判官

1

2

誠上野 一

I

Ｌ６１ｌｌｌＰ９ｈｆ４ｌＩＩＩＬ．ｐ‐‐１１‐ｌＩｂＩ６Ｌ■■１日０１１ⅡⅡⅡＬＢＰＬＵＬＩ００ⅡⅡⅡⅡｂ■ｂ１ａ

■

１

ｌ

１

１

１

１

１

口

’

１

０

４

１

１

■
■

■

Ｂ

ｐ

ｂ
ｌ

・

Ｌ
ｑ

●

■

０

ｌ
ｂ

■

１
１

９

曲

Ⅱ

１
１

１

４
１

１

！

凸
ｂ
９
１
Ｉ
０
Ｉ
８
０
ｒ
９
１
１
‐
．
１
１
１
０
．
‐
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｒ
Ｌ
Ｉ
ｌ
・
１
０
Ｉ
Ｉ
Ｈ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｄ
Ｉ
卜
■
Ｌ